

Allegato 4 A⁴

Fornitura e posa in opera tende per la sede di Cefalù

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Tecnico
Ing. I. F. 



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unitario	Importo
		RIPORTO			
1		8.19 Fornitura e collocazione di frangisole con bande in shantung del tipo verticale della larghezza di 12 - 15 cm nei colori a scelta della D.L., compreso il cassonetto in alluminio delle dimensioni di 3,5x3 cm, i relativi supporti normali o prolungati e zavorre al piede delle bande e la catenina di distanziamento, la fune di tiraggio e la catenina di orientamento e quant'altro occorra per dare il lavoro completo a regola d'arte.			
		Presidenza 1.70*2.50		4,250	
		Segreteria 1.70*2.50		4,250	
		Archivio 1.70*2.50		4,250	
		Aula n°1 1.70*2.50		4,250	
		1.70*2.50		4,250	
		Aula n°2 1.70*2.50		4,250	
		1.70*2.50		4,250	
		Aula n°3 1.70*2.50		4,250	
		1.70*2.50		4,250	
		Aula n°4 1.70*2.50		4,250	
		1.70*2.50		4,250	
		Aula Magna 1.70*2.50		4,250	
		1.70*2.50		4,250	
		1.70*2.50		4,250	
		0.80*2.50		2,000	
		Aula informatica 1.70*2.50		4,250	
		2.70*2.50		6,750	
		Corridoio n°6*(1.70*2.30)		23,460	
		SOMMANO m² =		95,960	
				29,20	2.802,03
		A RIPORTARE			2.802,03

RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			2.802,03

SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA	€	2.802,03
Oneri diretti della sicurezza (2,800113% sui lavori)	€	78,46
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso	€	2.723,57

Iva al 20%	560,41
------------	--------

TOTALE	560,41	560,41
IMPORTO COMPLESSIVO	€	3.362,44

24/05/2007

Consorzio Universitario della Provincia di Palermo

Allegato u B 4

Fornitura e posa in opera tende per la sede di Cefalù

ELENCO PREZZI UNITARI



Il Tecnico
Ing. L. Iniscione

N.E.P	Codice Art.	DESCRIZIONE	Un.Mis	Prezzo Unit
	18.19	<p>Voci Finite senza Analisi</p> <p>Fornitura e collocazione di frangisole con bande in shantung del tipo verticale della larghezza di 12 - 15 cm nei colori a scelta della D.L., compreso il cassonetto in alluminio delle dimensioni di 3,5x3 cm, i relativi supporti normali o prolungati e zavorre al piede delle bande e la catenina di distanziamento, la fune di tiraggio e la catenina di orientamento e quant'altro occorra per dare il lavoro completo a regola d'arte.</p> <p>Euro ventinove/20</p> <p>24/05/2007</p>	€/m ²	29,20